
nám. T. G 
ÍSÍ© Břeclav 

asaryka 3, 690 81 Břeclav 

;U NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 1.3.2012 vypracované hodnotící komisí a 

v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města Břeclav č. 4/2011, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu jsem rozhodl o 

přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na služby. 

Název veřejné zakázky: 

ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Zastupování objednatele a organizační zajištění 
celého průběhu zadávacího řízení v souladu se 
zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů u nadlimitní veřejné 
zakázky na stavební práce:„Přestupní terminál 
IDS JMK 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

Město Břeclav 
nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na služby 
Zakázka malého rozsahu 

2. 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

E UCHAZEČŮ, JEJICHŽ 

1 
AREA 2000 s.r.o. 
Riegrova 46, 572 01, Polička 
společnost s ručením omezeným 
25937774 
CZ25937774 

Mgr. Novotný Roman 
Bratislavská 1488/6,102 00, Praha Hostivař 
OSVČ 
68062737 
CZ7705214836 

EUROVISION, a.s. 
Veveří 102, 616 00, Brno 

-1 -



Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

akciová společnost 
27691845 
CZ27691845 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

Právní forma: 
IČ: 

JUDr. Michaela Pozemská 
1. československého národního sboru 1555/11, 708 
00, Ostrava - Porubá 
OSVČ 
88368505 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

ENVI Agentura Trunda s.r.o. 
U Hřiště 810/8, 779 00, Olomouc-Holice 
společnost s ručením omezeným 
27857646 
CZ27857646 

3. VÝSLEDEK HODNOCENI NABÍDEK 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základním hodnotícím kritériem nejnižší 
nabídková cena. Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené 
nabídkové ceny (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky) 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Obchodní firma 

AREA 2000 s.r.o., Středisko Tender 
Consulting, Riegrova 46, 572 01, 
Polička 

Mgr. Novotný Roman, Bratislavská 
1488/6,102 00, Praha Hostivař 

EUROVISION, a.s., Veveří 102, 616 00, 
Brno 

JUDr. Michaela Pozemská, Ph.D., 1. 
československého národního sboru 
1555/11, 708 00, Ostrava - Porubá 

ENVI Agentura Trunda s.r.o.,U Hřiště 
810/8, 779 00, Olomouc-Holice 

Celková nabídková cena včetně DPH 

36 000 

29 500 (není plátcem DPH) 

102 000 

84 000 (není plátcem DPH) 

60 000 

4. 
Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 

1.pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 

Mgr. Novotný Roman 
Bratislavská 1488/6,102 00, Praha Hostivař 
OSVČ 
68062737 

- 2 -



DIČ: CZ7705214836 

2. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

1 
AREA 2000 s.r.o. 
Riegrova 46, 572 01, Polička 
společnost s ručením omezeným 
25937774 
CZ25937774 

3.pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

ENVI Agentura Trunda s.r.o. 
U Hřiště 810/8, 779 00, Olomouc-Holice 
společnost s ručením omezeným 
27857646 
CZ27857646 

4. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

Právní forma: 
IČ: 

JUDr. Michaela Pozemská 
1. československého národního sboru 1555/11, 708 
00, Ostrava - Porubá 
OSVČ 
88368505 

5.pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

EUROVISION, a.s. 
Veveří 102, 616 00, Brno 
akciová společnost 
27691845 
CZ27691845 

5. O D Ů V O D N Ě N Í V Ý B Ě R U N E J V H O D N Ě J Š Í N A B Í D K Y 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče Mgr. Novotný Roman, Bratislavská 
1488/6,102 00, Praha Hostivař, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 

Břeclav dne 1.3.2012 

jstoupeni 
Jaroslav Parolek 

místostarosta 

-3-


